07

11(onze) meses, iniciando dia 04 de janeiro de 2023 e findando em 03 de
janeiro de 2024. DATA: 03 de janeiro de 2023. SIGNATÁRIOS:
ANDREZZA AGUIAR COELHO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DOS
DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL , THIAGO
EMANUEL SOUSA DA COSTA - ORIENTADOR SOCIAL -
CONTRATADO. RAIMUNDO NONATO ARCANJO NETO -
COORDENADOR JURÍDICO DA SEDHAS.

DISTRATO DO CONTRATO N° 202210171038 - SEDHAS.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL, por
intermédio da SECRETARIA DOS DIREITOS HUMANOS E DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL - SEDHAS, representada por sua SECRETÁRIA
MUNICIPAL DOS DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA
SOCIAL, a Sra. ANDREZZA AGUIAR COELHO. CONTRATADO(A):
ERICA DE PAULA SOUSA, ATENDENTE DO CADASTRO ÚNICO,
inscrita no CPF sob o N° 074.***.***-71, com vínculo por contrato
temporário, através de aprovação no processo seletivo N° 002/2022 -
Decreto Municipal nº 2967, de 25 de julho de 2022 . Resolvem DISTRATAR
o contrato N° 202210171038, tendo em vista solicitação escrita da própria
CONTRATADA. Data: 11 de janeiro de 2023. SIGNATÁRIOS:
ANDREZZA AGUIAR COELHO - SECRETÁRIA MUNICIPAL DOS

DIREITOS HUMANOS E DA ASSISTÊNCIA SOCIAL e ERICA DE
PAULA SOUSA - ATENDENTE DO CADASTRO ÚNICO. RAIMUNDO
NONATO ARCANJO NETO - COORDENADOR JURÍDICO - SEDHAS.

PORTARIA Nº 807 DE 11 DE JANEIRO DE 2023 - A PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de suas atribuições legais,
CONSIDERANDO que as Funções Comissionadas deverão estar em pleno
acordo e convenção com a nova composição da Mesa Diretora para o biênio
2023/2024. CONSIDERANDO que as Funções Comissionadas são
declaradas em lei de livre nomeação e exoneração. RESOLVE: Art. 1º Ficam
concedidas as funções comissionadas aos servidores abaixo relacionados:

Art. 2º Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário. PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
SOBRAL, em 11 de janeiro de 2023. Maria Socorro Brasileiro Magalhães -
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL.

 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE SOBRAL - Ano VII-Nº 1494, sexta-feira, 13 de janeiro de 2023

CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL

SERVIDOR FUNÇÃO  DESCRIÇÃO

LIZIANE CARNEIRO FARIAS CARMO FC7 ASSESSOR ESPECIAL DA PRESIDENCIA

JOHNNATHAN DERICK MELO BARROZO FC6 ASSESSOR TÉCNICO DA DIRETORIA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
SOBRAL

Prefeitura
Retângulo